
弊社カタログ掲載商品『アネシス』販売停止のお知らせ

平成27年7月吉日お客様各位

拝啓

敬具

時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

アネシスＳ アネシスＫ

【販売停止商品】

また、日頃より格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社カタログ QUON vol.22  P115掲載分『アネシス』を7月13日をもちまして 
販売停止とさせていただきます。

販売停止に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。
今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。今後ともお客様にご満足いただける
商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

TEL：072-996-8708
FAX：072-996-8472

大阪府八尾市楠根町 2-1-1
〒581-0814

株式会社オーツー


